
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2009 M. KOVO 30 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-185 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS SAUGAUS EISMO KOMISIJOS SUDARYMO“ IR ANYKŠČIŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. SAUSIO 19 

D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-17 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  2009 M. KOVO 30 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-185 

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SAUGAUS EISMO KOMISIJOS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2019 m. birželio 12 d. Nr. 1-AĮ-463 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

p r i p a ž į s t u netekusiais galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus  2009 m. kovo 30 d. įsakymą Nr. AĮ-185 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės saugaus 

eismo komisijos sudarymo“ ir Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. 

sausio 19 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-17 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2009 m. kovo 30 d. įsakymo Nr. AĮ-185 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės saugaus eismo 

komisijos sudarymo“ pakeitimo“. 

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                         Ligita Kuliešaitė 


